
P R E F E I T U RA M UNI C I PA L O E.L U I S A LV E S

Portaria N° 003/2004

Concede Férias a Secretário Municipal.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferi das por lei, resolve:

Art. 1°. Conceder fér"ias ao Secretário Municipal de Turismo o Sr. HEITOR B.

ERBS para o período de 05 de janeiro de 2004 à 04 de Fevereiro de 2004, relativo

ao período aquisitivo de 2002 a 2003.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luis Alves, em 05 de Janeiro de 2004.

PUBLICADO
no mural de Publicação Oficial a
e registro30 livro de Publicações, em:

tQJ I O { J-L2L!. '

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000


